UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-QLNS Tiền Giang, ngày       tháng  02 năm 2024
V/v kinh phí thực hiện Kế
hoạch Nâng cao nhận thức
cộng đồng trên địa bàn tỉnh

năm 2024.

        Kính gửi: Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh.

Sở Tài chính nhận được Công văn số 05/PCTT ngày 01/02/2024 của Ban
Chỉ huy phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh về việc thẩm định kinh
phí thực hiện Kế hoạch Nâng cao nhận thức cộng đồng trên địa bàn tỉnh năm
2024. Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính có ý kiến như sau:

1. Về kinh phí
Sở Tài chính thống nhất kinh phí thực hiện Kế hoạch số 03/KH-PCTT ngày

31/01/2024 của Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh
về việc nâng cao nhận thức cộng đồng và quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng
đồng trên địa bàn tỉnh Tiền Giang năm 2024 với tổng số tiền là 2.187.019.200
đồng.

(kinh phí chi tiết đính kèm Công văn này)
Đối với nội dung chi tổ chức hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng, chống

thiên tai năm 2024, đề nghị đơn vị xây dựng kế hoạch chi tiết khi thực hiện, nội
dung chi và mức chi thực hiện theo quy định hiện hành.

Riêng đối với các nội dung chi thuộc giá dịch vụ (ghi ở cột ghi chú), đề
nghị đơn vị thực hiện và thanh, quyết toán đúng quy định hiện hành.

2. Về nguồn kinh phí
Sử dụng Quỹ phòng, chống thiên tai cấp tỉnh để thực hiện.
Sở Tài chính có ý kiến phúc đáp đến Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn tỉnh biết để tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P.QLNS (Thủy) 03b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Diệu

		2024-02-26T01:25:04+0000
	Ký tên
	Nguễn Thanh Diệu
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!